
Uchwała Nr  

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 

 

w sprawie przekazania wniosku 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 242 § 1 oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 z późń. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Postanawia się przekazać Prezydentowi Miasta Rzeszowa wniosek  

o sygn. BRM.1510.16.2024 w sprawie o podjęcia działań w zakresie zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego miasta Rzeszów. 

2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Rzeszowa do zawiadomienia Podmiotu wnoszącego 

wniosek o jego przekazaniu. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Waldemar Szumny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr …… Rady Miasta Rzeszowa z dnia ……….w sprawie przekazania wniosku 

 

Do Rady Miasta Rzeszowa wpłynął wniosek w sprawie podjęcia działań w zakresie 

zabezpieczenia przeciwpowodziowego miasta Rzeszów  

Na posiedzeniu w dniu 21 października 2024 r. po dokonaniu analizy 

przedmiotowego wniosku, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Rzeszowa 

uznała, że przedmiotem wniosku jest podjęcie działań, które wymagają decyzji Prezydenta 

Miasta Rzeszowa.  

Biorąc pod uwagę opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miasta Rzeszowa 

postanawia przekazać wniosek Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  


